Cóporis et Ságuinis sui mystéria celebránta,
quæsumus, Dómine, ut placátus accípias:
diésque nostros in tua pace dispónas,
atque ab ætéerna damnatióne nos éripi

et in electórum tuórum iúbeas grege numerári.

Iungit manus.

(Per Christum Dóminum nostrum. Amen.)

22. *Tenens manus expansas super oblata, dicit:*

Quam oblationem tu, Deus, in ómnibus, quæsumus,
benedictam, adscriptam, ratam,
rationabilem, acceptabilémque fáccere dignérис:
ut nobis Corpus et Sanguis fiat dilectíssimi Fílii tui,
Dómini nostri Iesu Christi.

Iungit manus.

23. *In formulis quæ sequuntur, verba Domini proferantur distinete
et aperte, prouti natura eorundem verborum requirit.*

Qui, prídie quam pro nostra
omniúmque salúte paterétur,
hoc est hódie,
accipit panem,
eumque parum elevatum super altare tenens,
prosequitur:
accépit panem in sanctas ac venerábiles manus suas,
elevat oculos,
et elevátis óculis in cælum
ad te Deum Patrem suum omnipoténtem,
tibi grátias agens benedíxit,
fregit, deditque discípulis suis, dicens:
parum se inclinat

Accípite et manducáte ex hoc omnes:
Hoc est enim Corpus meum,
quod pro vobis tradétur.

*Hostiam consecratam ostendit populo, reponit super patenam,
et genuflexus adorat.*

24. *Postea prosecuitur:*

Símili modo, postquam cenátum est,
accipit calicem,
eumque parum elevatum super altare tenens, prosecuitur:
accípiens et hunc præclárum cálicem
in sanctas ac venerábiles manus suas,
item tibi grátias agens benedíxit,
deditque discípulis suis, dicens:
parum se inclinat

Accípite et bíbite ex eo omnes:
Hic est enim calix Sánguinis mei
novi et ætérsni testaménti,
qui pro vobis et pro multis effundétur
in remissiónem peccatórum.

Hoc fácite in meam commemoratióñem.

Calicem ostendit populo, deponit super corporale, et genuflexus
adorat.

25. Deinde dicit:

Mystérium fidei.

Et populus prosequitur, acclamans:

Mortem tuam annuntiámus, Dómine,
et tuam resurrectiónem confitémur, donec vénias.

Vel:

Quotiescúmque manducámus panem hunc
et cálicem bíbimus,
mortem tuam annuntiámus, Dómine, donec vénias.

Vel:

Salvátor mundi, salva nos,
qui per crucem et resurrectiónem tuam liberásti nos.

26. Postea, extensis manibus, sacerdos dicit:

Unde et mémores, Dómine,
nos servi tui,

sed et plebs tua sancta,
eiúsdem Christi, Fílli tui, Dómini nostri,
tam beátæ passiόnis,
necnon et ab íferis resurrectiόnis,
sed et in cælos gloriósæ ascensiόnis:
offérimus præcláræ maiestáti tuæ
de tuis donis ac datis
hóstiam puram, hóstiam sanctam,
hóstiam immaculátam,
Panem sanctum vitæ ætérnæ
et Cálicem salútis perpétuæ.